stawek podatku od nieruchomosci na 2018 rok.

Zalacznik do uzasadnienia do projektu Uchwaly Nr 0007....2017 r. Rady Gminy Goleszéw z dnia 25 pazdziernika 2017 r. w sprawie okre$lenia

L.p.

Wyszczegdlnienie

Stawki
podatku (w zt)
przyjete przez

Rade Gminy
na 2017r.

Garne stawki (w z1)
wynikajace z
obwieszczenia MF z
dnia 28.07.2017r. na
2018r.

Stawki podatku
(w zt)
proponowane
przez Wéjta Gminy
na 2018r.

Powierzchnia
(w m?)

Réznica w stawce
do roku
poprzedniego
(w zt)

Wartos¢ (w zt)

Skutki obnizenia
gornych stawek w
2018 roku (w zt)

Podatek od nieruchomosci

1.

od budynkéw

a)

budynkéw mieszkalnych (od 1m?)

0,74

0,77

0,76

478 485

0,02

9 569,70

4784,85

b)

budynkoéw lub ich czesci zwigzanych z
prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej
oraz od budynkéw mieszkalnych lub ich
czesci zajetych na prowadzenie
dziatalnos$ci gospodarczej (od 1m?)

22,50

23,10

23,00

169 927

0,50

84 963,50

16 992,70

budynkéw lub ich czesci zwigzanych z
udzielaniem $wiadczen zdrowotnych w
rozumieniu przepiséw o dziatalnosci
leczniczej, zajetych przez podmioty
udzielajgce tych $wiadczen (od 1m?)

4,61

4,70

4,70

1115

0,09

100,35

0,00

d)

budynkéw lub ich czesci zajetych na
prowadzenie dziatalnos$ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym
materiatem siewnym (od 1m?)

10,59

10,80

10,80

nie wystepuje

0,21

nie wystepuje

0,00

e)

budynkéw pozostatych lub ich czesci, w
tym zajetych na prowadzenie odptatne;j
statutowej dziatalnosci pozytku
publicznego przez organizacje pozytku
publicznego (od 1m?)

5,35

7,77

5,50

61988

0,15

9 298,20

140712,76

budowli lub ich czesci zwigzanych z
prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej
innej niz rolnicza lub lesna od ich wartosci
rocznie

2%

2%

2%

77 686 975 zt

0,00

0,00

0,00

103 931,75

162 490,31




Stawki

Gorne stawki (w zt)

Stawki podatku

Rdéznica w stawce

podatku (w zt) wynikajace z (w zt) Powierzchnia do roku Skutki obnizenia
L.p. Wyszczegdlnienie przyjete przez | obwieszczenia MF z proponowane (wm?) obrzedniego Wartos¢ (w zt) gornych stawek w
Rade Gminy |dnia 28.07.2017r. na|przez Wéjta Gminy P p(w ) E 2018 roku (w zt)
na 2017r. 2018r. na 2018r.
3. |od gruntéw
a)
gruntow zwigzanych z prowadzeniem
dziatalnosci gospodarczej, bez wzgledu na
sposob zakwalifikowania w ewidencji
gruntéw i budynkéw (od 1m?)
0,89 0,91 0,91 838 743 0,02 16 774,86 0,00
b) gruntow okreslonych w ewidencji gruntéw
. z 2
' budynkow symbolem B (od 1m’) 0,38 0,48 0,39 2 986 168 0,01 29861,68 268 755,12
c)
gruntéw pozostatych, w tym zajetych na
prowadzenie odptatnej statutowej
dziatalnos$ci pozytku publicznego przez
organizacje pozytku publicznego (od 1m?)
0,36 0,48 0,37 623 766 0,01 6 237,66 68 614,26
d) gruntéw okreslonych w ewidencji gruntow
) . )
i budynkéw symbolem dr (od 1m?) 0,15 0,48 0,20 71147 0,05 3557,35 19921,16
e) gruntéw niezabudowanych objetych
obszarem rewitalizacji, o ktérych mowa w
ustawie o rewitalizacji z dnia 9
e )
pazdziernika 2015r. (od 1m?) 2,98 3,04 3,04| nie wystepuja 0,06| nie wystepuja 0,00
f) gruntéw pod wodami powierzchniowymi
stojgcymi lub wodami powierzchniowymi
ptyngcymi jezior i zbiornikdw sztucznych
(od 1 ha) 4,54 4,63 4,63 3210 0,09 288,90 0,00
56 720,45 357 290,54







